COMUNICADO Nº 04

 ANULAÇÃO E REAPLICAÇÃO DAS PROVAS REALIZADAS EM
22/01/2023 - TURNO TARDE

O Município de São José da Coroa Grande/PE e o  IAUPE Concursos comunicam

aos(às) candidatos(as) participantes do referido Concurso Público que,

em decorrência de ter sido detectado equívocos na composição gráfica de

algumas questões dos cadernos das provas para os cargos de:  AGENTE

ADMINISTRATIVO, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE, CONDUTOR DE AMBULÂNCIA,

COZINHEIRO, CUIDADOR, ENTREVISTADOR/CADASTRADOR/DIGITADOR CADÚNICO, FISCAL DE

MEIO AMBIENTE, FISCAL DE OBRAS, FISCAL DE TRIBUTOS, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF, TÉCNICO EM ALMOXARIFADO, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

–PSF, EDUCADOR SOCIAL / MÉDIO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS, essas provas

foram ANULADAS. Sendo estabelecido o dia 26/02/2023 (domingo) no turno
da TARDE, a sua reaplicação.

Informamos que, no dia 23/02/2023(quinta-feira), estarão sendo

disponibilizados os novos cartões informativos contendo os locais e

horários e NOVO CALENDÁRIO DE ATIVIDADES para estes cargos. Que poderão

ser acessados no site www.upenet.com.br.

Para os demais cargos, fica mantido o calendário de atividades já

divulgado.

            Atenciosamente

            Recife, 25 de janeiro de 2023.